nos termos da Cédula de Crédito Bancário firmada 
entre as partes com o Emitente L FABIANO VERIS-
SIMO LTDA – CNPJ/MF nº 33.338.854/0001-31, e 
como avalista LUIS FABIANO VERÍSSIMO – CPF nº 
930.309.409-34, em PRIMEIRO LEILÃO (data/ho-
rário acima), com lance mínimo igual ou superior 
a R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), 

o imóvel urbano, data de terras sob nº 15 (quinze) 
– remanescente, da Quadra nº 48 (quarenta e oito), 
com área 150,00 m², situada na planta do lotea-
mento Jardim Independência – 2º parte, conforme 
metragens, confrontações constantes da matrícu-